
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

 Datos del Proveedor

51/16

Adquisición condensador y servicio de reparaciones varias de A/A  en esta Inst. dirigida a  MIPYMES, DAF-CM-2016-0008

SUPRA REFRIGERACION, SRLRazón Social: RNC-101665513

C/ CAMILA HENRIQUEZ UREÑA NO. 1-A, MIRADOR NORTEDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

11/04/2016

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-51

Descripción:

Obra:

2016-CMC-8Trámite de Compra asociado:

RD$  87,697.86Total:

809-482-9494Tel:

Subtotal
Total ITBIS

 78,320.00
 13,377.64

Nombre Comercial: SUPRA REFRIGERACION, SRL

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Servicio reparación de aires acondicionados.

Adquisición de Condensador 5.0 Toneladas

1

1

ud

ud

 29,720.00

 48,600.00

RD

RD

 29,720.00

 48,600.00

 35,069.60

 52,628.26

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 5,349.60

 8,028.04

 Detalle

1

2

Westinghouse, R-22

Observación:

Observación:

IT

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

14482823

 87,697.86

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 8.23

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos -3,999.78

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección Gral de Contabilidad Gubernamental
Orden de Compra-OR-2016-51

 Plan de Entrega

1
2

1
1

DIGECOG
DIGECOG

11/04/2016
11/04/2016

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


